
BHV Ost 2019/20

Bezirksliga Ost MJF Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Fort. 50 Neubrandenburg 8 8 0 0 118 : 17 +101 16 : 0
2 SG Loitz / Demmin 8 7 0 1 88 : 20 +68 14 : 2
3 HSV Grimmen 1992 8 5 1 2 65 : 37 +28 11 : 5
4 Stralsunder HV 8 5 0 3 58 : 38 +20 10 : 6
5 HC Vorpommern-Greifswald 8 4 1 3 53 : 47 +6 9 : 7
6 HV Altentreptow 8 3 0 5 60 : 85 -25 6 : 10
7 Stavenhagener SV von 1863 8 1 0 7 25 : 79 -54 2 : 14
8 SG Loitz / Demmin II 8 1 0 7 15 : 77 -62 2 : 14
9 SV Fort. 50 Neubrandenburg II 8 1 0 7 11 : 93 -82 2 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse
Hagemeister, Sven, Am Krähenberg 15, 17219 Möllenhagen,
Mobil: 01785471861, sven.hagemeister@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

20.10.2019 
 
 
 
 

10:00  023
10:30  023
11:00  023
11:30  023
12:00  023

HV Altentreptow
HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50 …brandenburg
HV Altentreptow
SG Loitz / Demmin

SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin
SG Loitz / Demmin II
HSV Grimmen 1992
SG Loitz / Demmin II

2:21
2:9
19:0
7:12
11:0

Sa. 
 
 
 

26.10.2019 
 
 
 

11:30  048
12:00  048
12:30  048
13:00  048

HSV Grimmen 1992
SG Loitz / Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
SV Fort. 50 …ndenburg II

Stavenhagene…SV von 1863
SV Fort. 50 …ndenburg II
SG Loitz / Demmin
HSV Grimmen 1992

14:3
19:0
0:11
1:12

Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2019 
 
 
 
 
 

11:00  072
11:30  072
12:00  072
12:30  072
13:00  072
13:30  072

SG Loitz / Demmin II
SG Loitz / Demmin
SG Loitz / Demmin II
HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV
SV Fort. 50 …brandenburg

HSV Grimmen 1992
Stralsunder HV
HV Altentreptow
SV Fort. 50 …brandenburg
HV Altentreptow
SG Loitz / Demmin

1:10
7:3
0:15
2:8
17:3
7:6

So. 
 
 
 
 

17.11.2019 
 
 
 
 

10:00  007
10:30  007
11:00  007
11:30  007
12:00  007

HV Altentreptow
HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50 …ndenburg II
HSV Grimmen 1992
SV Fort. 50 …ndenburg II

HC Vorpommern-Greifswald
Stralsunder HV
HV Altentreptow
HC Vorpommern-Greifswald
Stralsunder HV

5:10
7:2
2:12
6:6
0:9

So. 
 
 
 
 

01.12.2019 
 
 
 
 

11:30  068
12:00  068
12:30  068
13:00  068
13:30  068

HC Vorpommern-Greifswald
HV Altentreptow
HC Vorpommern-Greifswald
SG Loitz / Demmin
Stavenhagene…SV von 1863

SG Loitz / Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
SV Fort. 50 …brandenburg
HV Altentreptow
SV Fort. 50 …brandenburg

5:10
13:8
1:12
15:3
1:17

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2019 
 
 
 
 

13:00  043
13:30  043
14:00  043
14:30  043
15:00  043

Stralsunder HV
HC Vorpommern-Greifswald
SV Fort. 50 …ndenburg II
Stralsunder HV
HC Vorpommern-Greifswald

SG Loitz / Demmin II
Stavenhagene…SV von 1863
SG Loitz / Demmin II
Stavenhagene…SV von 1863
SV Fort. 50 …ndenburg II

8:2
8:2
4:2
7:1
10:0

nu .Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 06:47 | Seite 1 von 2



BHV Ost 2019/20

Bezirksliga Ost MJF Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

15.12.2019 
 
 
 
 
 

10:00  050
10:30  050
11:00  050
11:30  050
12:00  050
12:30  050

SV Fort. 50 …brandenburg
SG Loitz / Demmin II
Stavenhagene…SV von 1863
Stralsunder HV
SG Loitz / Demmin II
SV Fort. 50 …brandenburg

Stralsunder HV
HC Vorpommern-Greifswald
SV Fort. 50 …ndenburg II
HC Vorpommern-Greifswald
Stavenhagene…SV von 1863
SV Fort. 50 …ndenburg II

12:5
5:7
7:4
7:6
5:3
22:0

Hallenverzeichnis

007 Sporthalle 1 (Schönwalde I)
Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald

023 Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow

043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund

048 Sporthalle Grimmen Süd-West
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen

050 Sporthalle am Anger
Geschwister-Scholl-Straße 16/17 , 17033 Neubrandenburg

068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen

072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 06:47 | Seite 2 von 2


