

BHV Ost 2019/20

Bezirksliga Ost MJF Vorrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Fort. 50 Neubrandenburg	8	8	0	0	118 : 17	+101	16 : 0
2	SG Loitz / Demmin	8	7	0	1	88 : 20	+68	14 : 2
3	HSV Grimmen 1992	8	5	1	2	65 : 37	+28	11 : 5
4	Stralsunder HV	8	5	0	3	58 : 38	+20	10 : 6
5	HC Vorpommern-Greifswald	8	4	1	3	53 : 47	+6	9 : 7
6	HV Altentreptow	8	3	0	5	60 : 85	-25	6 : 10
7	Stavenhagener SV von 1863	8	1	0	7	25 : 79	-54	2 : 14
8	SG Loitz / Demmin II	8	1	0	7	15 : 77	-62	2 : 14
9	SV Fort. 50 Neubrandenburg II	8	1	0	7	11 : 93	-82	2 : 14

Spielleiter-Kontaktadresse

Hagemeister, Sven, Am Krähenberg 15, 17219 Möllenhagen,
Mobil: 01785471861, sven.hagemeister@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 20.10.2019 10:00 023	HV Altentreptow	SV Fort. 50 ...brandenburg	2:21
	10:30 023	SG Loitz / Demmin	2:9
	11:00 023	SV Fort. 50 ...brandenburg	SG Loitz / Demmin II 19:0
	11:30 023	HV Altentreptow	HSV Grimmen 1992 7:12
	12:00 023	SG Loitz / Demmin	SG Loitz / Demmin II 11:0
Sa. 26.10.2019 11:30 048	HSV Grimmen 1992	Stavenhagene...SV von 1863	14:3
	12:00 048	SG Loitz / Demmin	SV Fort. 50 ...ndenburg II 19:0
	12:30 048	Stavenhagene...SV von 1863	SG Loitz / Demmin 0:11
	13:00 048	SV Fort. 50 ...ndenburg II	HSV Grimmen 1992 1:12
	SG Loitz / Demmin II	HSV Grimmen 1992	1:10
Sa. 02.11.2019 11:00 072	SG Loitz / Demmin	Stralsunder HV	7:3
	11:30 072	SG Loitz / Demmin II	HV Altentreptow 0:15
	12:00 072	HSV Grimmen 1992	SV Fort. 50 ...brandenburg 2:8
	12:30 072	Stralsunder HV	HV Altentreptow 17:3
	13:00 072	SV Fort. 50 ...brandenburg	SG Loitz / Demmin 7:6
So. 17.11.2019 10:00 007	HV Altentreptow	HC Vorpommern-Greifswald	5:10
	10:30 007	HSV Grimmen 1992	Stralsunder HV 7:2
	11:00 007	SV Fort. 50 ...ndenburg II	HV Altentreptow 2:12
	11:30 007	HSV Grimmen 1992	HC Vorpommern-Greifswald 6:6
	12:00 007	SV Fort. 50 ...ndenburg II	Stralsunder HV 0:9
So. 01.12.2019 11:30 068	HC Vorpommern-Greifswald	SG Loitz / Demmin	5:10
	12:00 068	HV Altentreptow	Stavenhagene...SV von 1863 13:8
	12:30 068	HC Vorpommern-Greifswald	SV Fort. 50 ...brandenburg 1:12
	13:00 068	SG Loitz / Demmin	HV Altentreptow 15:3
	13:30 068	Stavenhagene...SV von 1863	SV Fort. 50 ...brandenburg 1:17
Sa. 07.12.2019 13:00 043	Stralsunder HV	SG Loitz / Demmin II	8:2
	13:30 043	HC Vorpommern-Greifswald	Stavenhagene...SV von 1863 8:2
	14:00 043	SV Fort. 50 ...ndenburg II	SG Loitz / Demmin II 4:2
	14:30 043	Stralsunder HV	Stavenhagene...SV von 1863 7:1
	15:00 043	HC Vorpommern-Greifswald	SV Fort. 50 ...ndenburg II 10:0

BHV Ost 2019/20

Bezirksliga Ost MJF Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
So. 15.12.2019 10:00 050	SV Fort. 50 ...brandenburg	Stralsunder HV	12:5
10:30 050	SG Loitz / Demmin II	HC Vorpommern-Greifswald	5:7
11:00 050	Stavenhagene...SV von 1863	SV Fort. 50 ...ndenburg II	7:4
11:30 050	Stralsunder HV	HC Vorpommern-Greifswald	7:6
12:00 050	SG Loitz / Demmin II	Stavenhagene...SV von 1863	5:3
12:30 050	SV Fort. 50 ...brandenburg	SV Fort. 50 ...ndenburg II	22:0

Hallenverzeichnis

- 007 Sporthalle 1 (Schönwalde I)
Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald
- 023 Mehrzwekhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow
- 043 Karsten-Sarnow-Halle
Arnold-zweig Straße 159, 18435 Stralsund
- 048 Sporthalle Grimmen Süd-West
Leningrader Straße 24a, 18507 Grimmen
- 050 Sporthalle am Anger
Geschwister-Scholl-Straße 16/17, 17033 Neubrandenburg
- 068 Zweifelderhalle Stavenhagen
August-Seidel-Straße, 17153 Stavenhagen
- 072 Peenetal Halle
Goethestr. 64-65, 17121 Loitz